证券代码: 603995 证券简称: 甬金股份 公告编号: 2025-042

债券代码: 113636 债券简称: 甬金转债

甬金科技集团股份有限公司 关于公司实际控制人取保候审的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

甬金科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于2025年7月7日晚自实际控制人曹佩凤女士处获悉,其因涉嫌内幕交易、泄露内幕信息罪于当日被金华市公安局作出取保候审决定。根据曹佩凤女士提供的《取保候审决定书》(金公(经)取保字[2025]00012号)显示,取保候审期限从2025年7月7日起算。

前期,公司实际控制人曹佩凤因其内幕交易、短线交易行为已于2025年1月9日收到中国证监会浙江监管局下发的《行政处罚决定书》([2025]6号),并于2025年1月10日收到上海证券交易所《关于对甬金科技集团股份有限公司实际控制人暨时任董事曹佩凤予以公开谴责的决定》([2025]2号)。详见公司前期披露的相关公告(2025-002)。

前述的事项内容仅涉及公司实际控制人曹佩凤女士个人,与公司的日常经营管理、业务开展无关,且不会对公司日常经营、业务及财务状况造成影响。

公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)、《上海证券报》《证券日报》,有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

甬金科技集团股份有限公司董事会

2025年7月9日